

Lund & Møller Invest ApS

Hesbjergvænget 21
5230 Odense M

Årsrapport
12. marts 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2019

Michael Lindebjerg Møller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Lund & Møller Invest ApS
Hesbjergvænget 21
5230 Odense M

CVR-nr: 39404230

Regnskabsår: 12/03/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er at være holdingselskab for virksomheder, der investerer i værdipapirer og andre aktiver samt anden virksomhed, der står i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat på -209.000 kr. anses for at være utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 6.000 kr. Som følge af kapitaltab forventer selskabet at gennemføre frivillig likvidation i løbet af 2019/20.

Periodens resultat er påvirket af væsentlige tab på kryptovaluta i datterselskabet EDC I ApS. Som følge af disse tab er der indgået kreditoraftale omkring gældseftergivelse. Således er der pr. 30. juni 2019 ingen gældsforpligtelser.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 12. mar. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-15.526
Personaleomkostninger	1	-76.184
Resultat af ordinær primær drift		-91.710
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-400.000
Andre finansielle indtægter		350.000
Øvrige finansielle omkostninger		-67.290
Ordinært resultat før skat		-209.000
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-209.000
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-209.000
I alt		-209.000

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	0
Anlægsaktiver i alt		0
Likvide beholdninger		6.000
Omsætningsaktiver i alt		6.000
Aktiver i alt		6.000

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		55.000
Overkurs ved emission		160.000
Overført resultat		-209.000
Egenkapital i alt		6.000
Passiver i alt		6.000

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.
Løn og gager	75.000
Andre omkostninger til social sikring m.v.	1.184
	76.184

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	400.000
Kostpris ultimo	400.000
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat	-400.000
Nettoopskrivninger ultimo	-400.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
WDC I ApS, Odense	100%	-294	-400.294

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret